Commissie domini Johannis de diepholt su-
per Officialitu Traiectensi.

Fredericus dei gratia Episcopus Traiectensis Mar-
chio Badensis Notum facimus uniuersis Quod nos de
legalitate peritia pariter et Industria Docti et pru-
dentis viri magistri Johannis de diepholt vtriusque
Juris Doctoris ac ecclesiarum nostrarum sancti lebuini
Dauentriensis scholastici et sancti Johannis Traiec-
tensis Canonici nobis commendati quam plurimum
confidentes eundem fecimus constituimus et ordina-
uimus ac facimus constituimus et ordinamus per presen-
tes nostrum consiliarium et curie nostre Traiectensis
Officiale Dantes et committentes eidem auctoritatem
licentiamque et mandatum speciale et generale nostris
nomine et auctoritate etiam ordinaria vsque ad reuo-
cationem nostram Dictum nostrum ac curie nostre
traiectensis officialatus officium fideliter regendi guber-
nandi ac eisdem preessendi et deseruendi prout et
quemadmodum Officialis de Jure vel consuetudine
debet et inxta tenorem certarum constitutionum curie
et consistorij traiectensis vnde Jam debitum ac fide-
litas ad manus nostras prestitit Juramentum et vt
Dictus noster officialis premissa Diligenter ac debite
exerceat sibi pro stipendijs suis singulis annis quin-
quaginta florenos postulati Dabimus eique assignando
eos per vicarium nostrum de emolumentis nostri vica-
riatus officij persolui debere Mandantes preterea vica-
rio nostro quatenus de fructibus et emolumentis racione
vicariatus officij prouenientibus prefato Officiali nostro
de dictis quinquaginta florenis postulati omni anno

satisfaciat et persoluat eosque nobis aut computationum nostrarum auditoribus computatis in computationibus vicarij nostri per eosdem nostros auditores Defalcari volumus quibus etiam mandamus per presentes, quatenus ipsi vicario nostro in suis computationibus Defalcant Dictos quiquaginta florenos postulati Recepta ab eodem pro prima vice copia presentium manu alterius secretariorum nostrorem signata necnon quitancia Officialis nostri in singulis annis quod nobis solutio erit absque vltiori mandato a nobis optinendo, Precipientes preterea omnibus et singulis subditis nostris quatenus prefato officiali nostro in omnibus et singulis que suum huiusmodi Officialatus Officium tangunt reuerenter obediant et Intendant quia sic fieri volumus In quorum premissorum fidem et testimonium presentes litteras exinde fieri, sigilloque nostro sigillari mandavimus ac manu nostra signavimus Datum in Castro nostro vollenhoe Anno domini millesium quingentesimo mensis nouembris die prima.